EDITAL Nº 23/2021 - PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

Informa alteração do Cronograma de
Contratações de docentes para
disciplinas presenciais no polo de
apoio presencial - Campo Real das
cidades de Irati e Laranjeiras do
Sul, em parceria com o UNIBRASIL:

    A Pró- Reitoria Acadêmica do Centro Universitário Campo Real,

no uso das suas atribuições, INFORMA:

1. Devido ao expressivo número de candidatos inscritos no Processo Seletivo, a

lista prévia de candidatos convocados para a 1ª etapa de formação permanente

será divulgada em 12/02/2021.

2. A 1ª etapa de formação permanente será realizada em:

- 17/02, em Irati e,

- 18/02, em Laranjeiras do Sul.

3. A referida etapa de formação permanente consistirá em encontro persencial para

esclarecimentos sobre os procedimentos de contratação e procedimentos

acadêmicos da IES.

4. O resultado final será publicado em 18/02/2021.

5. As aulas terão início em 22/02/2021.

 Dúvidas sobre o processo seletivo podem ser sanadas mediante o envio de email:

trabalheconoscoirati@camporeal.edu.br e

trabalheconoscolaranjeiras@camporeal.edu.br.

  Guarapuava, 5 de fevereiro de 2021.

Profª Patricia M. Melhem Rosas

Pró-Reitora Acadêmica

mailto:trabalheconoscoirati@camporeal.edu.br
mailto:trabalheconoscolaranjeiras@camporeal.edu.br